

Bauskas rajona Nacionālās apvienības  
precizēta finansiālās darbības deklarācija.

par 2003. gadu.

Bauskas rajona Nacionālajai apvienībai nav iespējams izdarīt auditorfirmas revīziju, ja nav līdzekļu, ar ko šo pakalpojumu apmaksāt un nav arī ko revidēt, nav ne finanšu līdzekļu, ne ienākumu, ne izdevumu, ne grāmatvedības dokumentācijas. Arī pagājušajā gadā sākotnēji tika izvirzīta prasība par auditorfirmas revīziju, taču pēc minēto apstākļu noskaidrošanas Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs piekrīta, ka revīziju izdarīt nav reāli. Šāda situācija, kad apvienībai nav ne finanšu līdzekļu, ne ienākumu, ne izdevumu, bijusi kopš dibināšanas 1992. gadā, ja apvienības uzdevums - tikai organizāciju darbības koordinācija.

Iesniegtajā deklarācijā jau bija norādīts, ka apvienībai nav un nekad nav bijis ne darbinājumu, ne ziedojumu. Nav un nav bijis ne kustamas vai nekustamas mantas vispār, ne arī tādas, kas nodota apvienībai īpašumā bez maksas vai par maksu, kas zemāka par mantas tirgus vērtību. Apvienībai nav nodotas nekādas tiesības vispār, ne tādas, no kurām radies kāds labums. Nav bijis arī nekādu darbību, no kurām restos kādi labumi. Apvienībai nav bijis nekādu mantošanas ceļā saņemtu mantisku labumu, ne finanšu līdzekļu, ne kustamas, ne nekustamas mantas, ne citu labumu.

Apvienībai nav un nekad nav bijis nekādu izdevumu. Telpu īres nav bijis - koordinācijas centrs atrodas privātā dzīvoklī. Kustamā vai nekustamā manta nav nomāta. Sakaru pakalpojumu nav bijis - izmantots privātais telefons, internets nav izmantots. Transporta pakalpojumu nav bijis. Reklāma nav izmantota. Kustama vai nekustama manta nav iegādāta. Laikraksti, žurnāli, biļeteņi, grāmatas un citi iespieddarbi nav izdoti. Sabiedriskie pasākumi nav organizēti. Labdarības pasākumu nav bijis, palīdzība nav izsniegta, darbinājumi nav notikuši. Arī citu izdevumu nav bijis.

Bauskas rajona Nacionālās apvienības  
koordinācijas pasomes priekšsēdētājs *L. Kalnietis* Kalnietis./

Bauska, 27. 03. 04.



**SANĒMTS**  
Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja  
Darbības nodrošinājuma nodaļa  
Datums 30.03.2004. plkst. 11.30  
Reģ. Nr. 66  
Lietas Nr. \_\_\_\_\_